
LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- GABINETISTA PSICOTÉCNICA FONOAUDIÓLOGO
Tipo Título 2 - HABILITANTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

26,04 2925 COLINA SILVIA ALEJANDRA 27209248617 CORRIENTES 407 - LA TABLADA1

20,83 1823A MAZA PATRICIA DEL VALLE 27223974363 Bº FARIÑANGO - PJE. FARIÑANGO 212

Cargos EDUC. ESPEC.- GABINETISTA PSICOTÉCNICA PSICOPEDAGOGO
Tipo Título 2 - HABILITANTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

28,82 2005 ORTIZ MARIA ESTER 27219445429 RAMON C. AHUMADA Nº 2331- LA VIÑITA1

28,63 1868 QUINTEROS ARIEL OSVALDO 20257462308 Bº 100 VIV. NORTE - CASA Nº 92

26,77 3008 ALTAMIRANDA ANGEL LEOPOLDO 20215750265 AV. LOS MINERALES 2 - ALMIRANTE BROWN3

23,02 4423 DIAZ SANDRA LORENA 27268560624 DOMINGO VERGARA Nº12454

17,48 4491 ORTIZ CARLA CAROLINA 27294143640 LA TABLADA - JUJUY 19125

17,14 2443A VIDELA LARA AGUSTINA 27381076887 LA RIOJA 5336

16,03 2083A DE LA VEGA NAVARRO ANA LAURA 23261870894 REINA DE LA PAZ 44 B° PARQUE DE LA GRUTA OESTE7

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

33,57 4234 MORALES CECILIA DEL VALLE 27294459206 AV. BRASIL Nº 19001

29,70 4660 BARRIONUEVO NOELIA DEL VALLE 27320272047 FRANCISCO LATZINA 19462
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

29,03 3713 TULA SINTIA MARCELA 23303033874 HILARIÓN FURQUE Nº 197- B° VILLA BOSCH3

28,77 4659 FLORES NATALIA VERONICA 23294142304 Bº VALLE CHICO - CALLE 43 - CASA 1074

28,41 4694 TAPIA MARTA INES 27235357823 B° 40 VIV. NORTE - C/N° 71 - LIC. 18/045

28,22 5270 LEGUIZAMON LAURA NOELIA 27352860838 GRAL. DIAZ Nº 10536

27,79 2724 NORIEGA JIMENA GISELE 27342192756 RIOJA Nº 559 - B° LA TABLADA7

27,77 4929 LETTIERI MARIA FERNANDA 27312494960 CALLE 41 - CASA 112 B°VALLE CHICO8

27,72 5402 FERNANDEZ ROMINA PAOLA 23355004244 Bº 33 VIV. NORTE - CASA 29

26,14 3152 MANSILLA PATRICIA LORENA 27326815778 BUENOS AIRES 321 - B° LA TABLADA10

26,09 2717 TAPIA MERCEDES JOHANA 27342192799 MAXIMIO VICTORIA 466 - B°PILOTO11

25,98 5664 TECILLA JESICA SOLEDAD 27344691636 PORTAL NORTE S/N°12

25,71 4901 CHACANA ROSANA NOEMI 27272243994 B° PORTAL DEL NORTE 113

25,18 2405 DEVOTTI MARIA BELEN 27353883432 Bº LOS PINOS-RÍO ONGOLÍ CASA Nº 314

24,89 4902 REINOSO LORENA BEATRIZ 27271555844 ESMERALDA ENTRE MAIPU Y LOS REGIONALES15

24,73 1906A SOSA LUCIA NATALIA 27375327630 MAESTRO QUIROGA 324 - PLANTA ALTA16

24,67 5603 HERRERA ANA CAROLINA 27371676487 B° 32 VIV. NORTE CHOYA II- CASA N°817

24,59 5380 DAVILA SOSA YANINA VANESA DEL VALLE 27266644405 Bº MUNICIPAL-AV. CHOYA MZA P 1-CASA N°1018
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

24,13 5494 OLMOS ANDREA KARINA 23365040214 TUCUMÁN 93019

23,93 4324 HEREDIA JOHANA MURIEL 27326814402 Bº EVA PERON-ANTOFALLA Nº 77220

23,55 5474 RODRIGUEZ MARIA CECILIA 27371682754 AV. MARIANO MORENA Nº 30921

23,49 4120 QUINTEROS DUPRAZ MARINA SOLEDAD 27294141443 PJE. JUAN DE SOSA Y LEON Nº 664- B°EL POTRERILLO22

23,47 4894 CASTILLO MARIA VERONICA 27308059672 VICENTE PONESSA Nº 130623

22,75 5248 BRANDAN JESSICA VALERIA 27326810458 Bº 22 DE ABRIL-CASA Nº 3 - FRANCIA 65024

22,74 2074A CONTRERA GONZALEZ YESICA DAIANA 27316487292 TUCUMAN Nº 176325

22,43 2554 ROMERO SILVIA VERONICA 27279007943 NIEVA Y CASTILLA Nº 1770 - SAN RAMON26

22,34 3587 MIRANDA ANA VERONICA 27288855671 Bº 172 VIV. SUR-CASA Nº 1927

22,25 5336 REARTE INGRID ERIKA 27347232454 Bº 48 VIV. NORTE-CASA Nº 1128

22,24 1973A ARMAS RITA NOEMI 27313100745 Bº LA ESPERANZA - MANZ. "M" LOTE 15329

22,23 1838A ARROYO ELIANA GISEL 27364994082 B° LA TABLADA-FLORIDA N° 6030

22,13 2264A SOLUAGA ANA MARIA DEL VALLE 27295271391 SAN JUAN 95631

21,98 2155A BRIZUELA SARA NOEMI 27386287681 Bº ACUÑA ISI -CASA N° 12332

21,89 2111A SUAREZ CECENARRO FRANCA IBEL 27376428295 NIEVA Y CASTILLA 17233

21,88 2308 RUIZ ANABELLA ANDREA 27322824772 B° VALLE CHICO-CALLE 37-CASA N°6234
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

21,72 4710 MAITA SARA GEORGINA 27281031665 Bº 111 VIV.-CASA Nº 5635

21,70 2038A RUIZ MARIA EMILIA 27297275130 FORMOSA 1261 B°ALEM36

21,59 5492 QUIROGA SILVANA DEL VALLE 27243771949 PASAJE LARROUY Nº 97237

21,57 2180A GODOY KATHERINA ANYELEN 27376377666 B ACUÑA ISIS - PJE.JOSE GONZALEZ N 4938

21,40 2045 ROMANO KARIN EDITH 27296136390 PEDRO CANO MANZ. 10 LOTE 539

21,39 3122 WELCHER CINTIA MARICEL 23301710674 Bº SAN JORGE-FRAY JUAN GOMEZ Nº  256740

21,09 2171A BAZAN MARIA DEL VALLE 27288856716 INCAHUASI 817 - MANZ. 23 - LOTE 14 - BºEVA PERON41

20,89 3158 CALDERON ANA VANESA 23322824564 Bº EVA PERÓN-MZA. 38-LOTE 842

20,86 1985A RAMIREZ GUADALUPE MARIA CELESTE 27283097728 B° ALTO DE CHOYA -CASA N° 27143

20,82 2660A NAVARRO ARANZA NOEMI 27370896807 B°120 VIV. NORTE CASA 9244

20,81 5598 ZALAZAR GLORIA ANDREA 27368445474 Bº LA CHACARITA-PADRE GUILLERMO PIÑERIRO Nº 245

20,55 2268A AGÜERO RICARDO DANIEL 27300060286 CALLE JACARANDA - B°LA ESPERANZA46

20,43 5323 GARAY DELIA DEL CARMEN 27326881533 Bº SAN RAMÓN NORTE - 1ER. PASAJE C/N° 10 - MZNA47

20,40 2244A HERRERA BALBINA ANDREA 23360495602 B° 100 VIV. NORTE-CASA N° 6648

20,38 2183A CAMELION CAROLINA MARTHA 27278311541 LA RIOJA  N°102949

20,37 2169A RIVAS GIMENA ANAHI 27386275977 Bº 40 VIV. SUR 2º ETAPA CASA 38 - LIC. 02/0450
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

20,22 2355A ROMERO DANIELA STELLA MARIS 27369285020 FRANCIA 42 - B°48 VIVIENDAS51

20,21 2496A ORELLANA RIVERA ROSA ROMINA 27347167172 100 VIV. NORTE CASA N° 7352

20,11 2808 BONATERRA JOSE LUIS 20353890108 Bº VILLA PARQUE NORTE-PADRE LUIS PACHECO Nº 553

20,11 2595A REYES MARA ELIZABETH 27328898662 B° VALLE CHICO-CALLE 26-CASA N° 24854

20,07 3060A BRANDAN LUIS RAMON 20349153778 B° OJO DE AGUA S/N°55

20,00 3964 BAZAN ROMERO MARIELA DEL VALLE 27299616717 B° JORGE HERRERA MANZANA 10 CASA 1356

19,90 5170 NORIEGA MARIA AGUSTINA 23374644254 Bº HUAYRA PUNCO CASA 35357

19,81 4830 VALDEZ MARIA BEATRIZ 27277177299 Bº PARQUE AMARICA - EL SALVADOR 183758

19,72 2426A BARRIONUEVO ALVAREZ KAREN MILAGROS 27416240189 RICARDO BALBIN S/N59

19,59 2402A DIAZ MARCIA JIMENA 27336196928 30VIV. NORTE-CALLE S/N - CASA N° 53 - LIC. 24/0460

19,42 2610A BUSTAMANTE MAITE AILEN 27390138119 MANZ. C CASA 5 B°JUAN DOMINGO PERON61

19,36 3886 AGÜERO FLORENCIA JEANNETTE 27368447566 AYACUCHO  N°26962

19,34 3948 SOTO VANINA RAFAELA 27368446543 Bº 11 DE MAYO - 21 DE SEPTIEMBRE-CASA N° 263

19,31 2685A GALLO ERIKA DAIANA 27336591541 B°PARQUE NORTE - PADRE REINOSO CASA 2664

19,31 3792 MORENO ELIANA DEOLINDA DEL VALLE 27341063251 Bº POLICIAL PJE. S/NOMBRE 5365

19,30 4858 SANCHEZ KAREN ALEJANDRA 27386277481 B° LIBERTADOR II- CASA N° 3266
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

19,20 3874 ROJAS NADIA MELISA 27347778368 Bº LUIS FRANCO SECTOR D CASA 3667

19,08 2596A ORELLANA ANA VALERIA 27316913607 EULALIA ARES DE VILDOZA-LA CHACARITA 48468

18,99 2403A CASTILLO GONZALEZ MARIA TERESA 27297866732 VALLE CHICO-CALLE 30-CASA 24169

18,99 2482A CASTILLO ANA JORGELINA 27415203883 S/CALLE 02 B°26 VIVIENDAS NORTE70

18,95 2717A ARANCIBIA SOFIA 27427436573 B° 50 VIV. SUR- CASA 31 LIC. 81/0471

18,87 2391A SALCEDO BELEN ROSALI 27355022078 AV. MANUEL NAVARRO Y EDGARDO ACUÑA CASA 52 72

18,86 2705A VALDERRAMA BRAVO NELLY JULIETA 27386288815 DR CARLOS DE LA VEGA 86 -B° LA CHACARITA73

18,86 2673A DIAZ PAULINA FERNANDA 27416186028 B° SAN MARTIN DE PORRE- CASA 32674

18,82 3031A NORIEGA GRACIELA NOEMI 27337587653 B° LA ESPERANZA-MZ 4175

18,79 2207A SOLOHAGA ERIKA SABRINA 27347776713 PADRE JUAN DE AQUINO LOTE 2 - VILLA PARQUE NO76

18,79 2740A VEGA ARGAÑARAS TAMARA SOLANGE 27371675979 25 DE DICIEMBRE 27 - B° ALTOS DE CHOYA 80VIV. C/277

18,57 3088A ROLDAN MARIA JOSE 27390165876 CASA 54 B° MADRE TERESA DE CALCUTA78

18,53 2423A SILVA SAMANTA MAGALI 27449437719 PJE. TINOGASTA 2019 - B° LA TABLADA79

18,48 2724A LOPEZ ELVIRA AGOSTINA 27421413652 B° HUAYRA PUNCO TORRE F80

18,44 2399A ALAMO ANA CAROLINA 27280764669 B°117 VIV.NORTE-S/NOMBRE N° 3181

18,28 3063A MONGE FLAVIA SOLEDAD 27350803977 B° 140 VIV.-CASA N° 9082
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- MAESTRO DE GRADO
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

18,14 3034A MAIDANA REINA ROMINA 27333609555 AV. COLON N° 96383

17,93 2683A BAZAN GISELLA MARIA PAULA 27365049233 B°EVA PERON M36 L17 CALLE YOCAVIL 93484

17,89 1960A PACHECO RAMONA NATHALIA 27336396749 B° LA TABLAD - RIO SALADO N° 25285

17,71 2582A GIRON CELIA CAROLINA 27340298697 SANTIAGO DEL ESTERO 1811 -86

17,68 4765 MORALES ANAHI BELEN 27340297461 B°LEANDRO PAZ CASA 3187

17,66 2983A LUQUE MARCELA ARACELLI 27386287401 FLORIDA 44788

17,65 3092A PIZA FACUNDO MARTIN 20341873097 B° ACUÑA ISI-CASA N° 10189

17,61 3012A VELIZ MICAELA ELIZABETH 27425236747 AV OCAMPO 48390

17,51 2997A PEREA FLORENCIA BELEN 27337587882 VICENTE AGUILERA 136091

17,50 2881A FERNANDEZ CARO SABRINA MAGALI 27376379022 B° VALLE CHICO CALLE 28 CASA 22392

17,50 3047A TORRES WANDA NAIR 27355515465 B° 100 VIV. SUR-CASA N° 7393

17,35 2667A LEIVA AGUSTINA ESTHER 27399963201 LEANDRO PAZ CASA  N°3294

17,29 2952A VAZQUEZ ANTONELLA TAMARA 27416242904 B° EVA PERON M40 CASA 2695

17,05 3022A GUTIERREZ SORIA ANA LAURA 27311264171 B° SAN CARLOS-LOTE N° 0296

17,03 2903A RODRIGUEZ MOYA CELIA MARCELA 27390123413 B° 50 VIV. SUR CASA 40 LIC. 7/9797

16,72 2916A MELO RUTH ESTEFANIA 27382033375 B° SAN ANTONIO OESTE MZNA "A" CASA 1698
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- REEDUCADORA VOCAL Y ACÚSTICA
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

30,15 1814 BULACIOS MARIA INES DEL VALLE 23248303174 Bº 100 VIV. NORTE - CASA 481

29,54 2832 OSMAN VANESA ADELA 23251187134 BUENOS AIRES Nº 492 - LA TABLADA2

25,92 4213 PAZ ANDREA ROXANA 27273518911 VALLE CHICO - CALLE 41 CASA 1203

22,56 1895 MORALES CABEZAS ANDREA ELIZABETH 27225151917 OBISPO ESQUIU 814 - VILLA CUBAS4

22,46 4664 VEDIA ENRIQUE ALBERTO 20276400542 MINISTRO DULCE 569 - VILLA CUBAS5

22,22 5344 SORIA NIDIA TERESITA 27243091514 MENDOZA Nº 205 - B° LA TABLADA6

21,35 4639 JAIME LIRIA GRISEL 27318147332 PJE. SAN ROQUE N°117

21,00 4301 CORDERO RAMONA NOEMI 27315956124 B° VALLE CHICO - AV. 51 CASA 1408

19,92 2254 SPENIK MARCELA SOLEDAD 23289004564 PJE. MADUEÑO Nº 1659

19,53 2247A PAEZ MARIA ESTEFANIA 27335503967 AV. LOS TEREBINTOS-CASA N° 710

19,45 2651A AUAD MARIA DENISE 27409023032 SARMIENTO N° 47511

18,74 2504A AIBAR BERTAZZO DIAMELA NEREA 27405981837 B° LOMAS DEL TALA-CASA N° 312

18,65 2544A QUIROGA NATALIA AYLEN 27422081483 B° 60VIV.NORTE-FRANCIA N° 1013

18,34 2503A ESPECHE YANELA VANESSA 27410152687 B° 100 VIV. NORTE-CASA N° 3714

18,33 3098A ALCARAZ CARLA LUCIANA 27401686709 PEDRO GOYENA 470- JUAN XXIII15

18,20 2967A CARDENES MARIA EVA 27330487254 B° LOS CEIBOS CASA 32816
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- REEDUCADORA VOCAL Y ACÚSTICA
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

17,87 2896A SOSA MILAGROS ANYELEN 27423087876 GOBERNADOR RODRIGUEZ 88017

17,76 3029A LEIVA CANDELA AGOSTINA 27421039947 B° LOS CEIBOS-CASA N° 46618

17,29 2543A REARTE MARIA SALOME 27412236004 S/CALLE 28 - B°90 VIV. SUR - LIC. 35/0519

16,88 2510A AYBAR RIOS FATIMA DEL CARMEN 27390137872 B° EVA PERON.M6-L420

Cargos EDUC. ESPEC.- SECCIÓN CIEGOS
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

30,89 4500 SANTISTEBAN XIMENA NATALIA 23284561864 AYACUCHO  N°8441

30,00 4660 BARRIONUEVO NOELIA DEL VALLE 27320272047 FRANCISCO LATZINA 19462

27,27 5277 BALVERDI SILVIA ROMINA 27314506729 Bº 50 VIV. SUR-CASA Nº 463

26,00 5423 GERHARDT GRETEL EVANGELINA 27313100494 Bº GRAL. PAZ - GDOR. CRISANTO GÓMEZ 3244

25,39 2053A DOMINGUEZ MARIA NOELIA 27367740774 INT. FRANCISCO CANO ESQ. MTRO. ESPADINI S/N - 1° 5

22,03 5289 SALAZAR ROSALIA DEL VALLE 27263849596 B° HUAYRA PUNCO - AV- AMERINDIA - CASA 462 -6

21,32 5081 CORDOBA SILVIA PAOLA 27308057459 VALLE CHICO-41-1147

19,70 2515A AIBAR BERTAZZO OXANNA JOAN 27355010088 B° LOMAS DEL TALA-CASA N° 3-1° ETAPA8

18,39 2871A OBREGON MARIANA ANDREA 27377412414 TOMAS VERGARA N° 17569
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- SECCIÓN CIEGOS
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

17,87 2709A CHUMBITA DAMIANA LEONOR 27390167054 B° 26 VIV.- CASA 17 NORTE10

17,29 4710 MAITA SARA GEORGINA 27281031665 Bº 111 VIV. NORTE CASA Nº 5611

Cargos EDUC. ESPEC.- SECCIÓN SORDOS
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

30,15 1814 BULACIOS MARIA INES DEL VALLE 23248303174 Bº 100 VIV. NORTE - CASA 481

29,62 4213 PAZ ANDREA ROXANA 27273518911 VALLE CHICO - CALLE 41 CASA 1202

29,54 2832 OSMAN VANESA ADELA 23251187134 BUENOS AIRES Nº 492 - LA TABLADA3

25,65 4639 JAIME LIRIA GRISEL 27318147332 PJE. SAN ROQUE 11 - B° LA CHACARITA4

23,86 4664 VEDIA ENRIQUE ALBERTO 20276400542 MINISTRO DULCE Nº 569-VILLA CUBAS5

23,72 2254 SPENIK MARCELA SOLEDAD 23289004564 PJE. MADUEÑO Nº 1656

23,57 5344 SORIA NIDIA TERESITA 27243091514 MENDOZA Nº 205 - B° LA TABLADA7

22,56 1895 MORALES CABEZAS ANDREA ELIZABETH 27225151917 OBISPO ESQUIU 814 - VILLA CUBAS8

22,20 4301 CORDERO RAMONA NOEMI 27315956124 B° VALLE CHICO - AV. 51 CASA 1409

20,03 2247A PAEZ MARIA ESTEFANIA 27335503967 AV. LOS TEREBINTOS-CASA N° 710

19,45 2651A AUAD MARIA DENISE 27409023032 SARMIENTO N° 47511

Página 10 de 12Av. República de Venezuela - Pabellón 26 (CAPE) - Tel. 4745653 - Email: juntadeclasificacionprimaria@catamarca.edu.ar



LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- SECCIÓN SORDOS
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

18,74 2504A AIBAR BERTAZZO DIAMELA NEREA 27405981837 B° LOMAS DEL TALA-CASA N° 312

18,65 2544A QUIROGA NATALIA AYLEN 27422081483 B° 60 VIV.NORTE-FRANCIA N° 1013

18,34 2503A ESPECHE YANELA VANESSA 27410152687 B° 100 VIV.NORTE-CASA N° 3714

18,33 3098A ALCARAZ CARLA LUCIANA 27401686709 PEDRO GOYENA 470- JUAN XXIII15

18,20 2967A CARDENES MARIA EVA 27330487254 B° LOS CEIBOS CASA 32816

17,87 2896A SOSA MILAGROS ANYELEN 27423087876 GOBERNADOR RODRIGUEZ 88017

17,76 3029A LEIVA CANDELA AGOSTINA 27421039947 B° LOS CEIBOS-CASA N° 46618

17,66 2866A SEGURA TANIA ELIZABETH 27349151788 B° 80 VIV. NORTE-CASA N° 6219

17,29 2543A REARTE MARIA SALOME 27412236004 S/CALLE 28 - B°90 VIV. SUR - LIC. 35/0520

16,88 2510A AYBAR RIOS FATIMA DEL CARMEN 27390137872 B° EVA PERON -M 6-L 421

Cargos EDUC. ESPEC.- TRABAJADORA SOCIAL
Tipo Título 1 - DOCENTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

30,18 2647 MOYA MARIA DE LOS ANGELES 27213252459 ANDRÉS DE LA VEGA Y CASTRO 8321

29,36 4727 CARRIZO KARINA PAOLA 27246054814 Bº 100 VIV. SUR - CASA 15 - ALTO VERDE II2

Tipo Título 2 - HABILITANTE
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden
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LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2024 - PERIODO COMUN

Departamento CAPITAL

Cargos EDUC. ESPEC.- TRABAJADORA SOCIAL
Tipo Título 2 - HABILITANTE

Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

27,73 4862 GUANCO CRISTINA ALEJANDRA 23296513059 DR. RAMON NAVARRO 17201

23,52 5091 GOMEZ MARIA EUGENIA 27295274889 B° PARQUE NORTE - AV. MEXICO Nº 2712

21,11 5283 REALES GRACIELA DEL MILAGRO 27318885317 Bº 50 VIV. SUR-CASA Nº 353

19,63 3146 PALACIOS DIEGO EMANUEL 20347831892 SAN BENITO DE PALERMO 12684

19,28 2257 HERRERA RITA BEATRIZ ROMINA 27330499015 Bº EVA PERÓN -MZA 63 -LOTE 15

17,08 4492 ESPINOSA DANTE GABRIEL 20243091544 LOS REGIONALES 2004- B° LA VIÑITA6

17,07 2786 BUSTOS CELESTE DEL VALLE 27311088780 B° JESUS DE NAZARET - CASA  N° 607

13,28 3103A ZELAYA BIANCA ROMINA DEL VALLE 27399760483 B° ACHACHAY S/N°8

Tipo Título 3 - SUPLETORIO
Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio ObservacionesOrden

10,26 3080A GUARAZ RAMONA DEL VALLE 27336479172 SAN MARCOS S/N°-LA CHACARITA1
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